پاک ہے۔ ایواں تیرا
(درشمن۔ دعا حضرت اماں جان)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 24 جون 2014ء 25 شعبان 1435 ہجری 24/احسان 1393 ہجری 64-99 نمبر 143

## ہفتہ تعلیم القرآن

☆ نظارت تعلیم القرآن کے تحت مورخہ 18 تا 24 جولائی 2014ء 'ہفتہ تعلیم القرآن' منانے کا پروگرام ہے۔ سال 2014ء کا یہ تیسرا ہفتہ تعلیم القرآن رمضان المبارک کے دوران آرہا ہے۔ تمام امراء و صدران کرام، اور سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔